
5ª Etapa do CMOrSM 2023
São Valentin 8.10.2023

Clube de Orientação de Santa Maria

Mariane Xisto Trindade Chagas
Clube de Orientação de Santa Maria
Percurso : D Master A
Distancia : 5300m (Desnivel 155m)

--/1 não classificado

Resultados completos em Webres

1. 79 00:07:02 254m 27'41"/km
2. 42 00:02:13 00:09:15 128m 17'19"/km
3. 39 00:04:44 00:13:59 210m 22'32"/km
4. 81 00:04:16 00:18:15 235m 18'09"/km
5. 91 00:14:04 00:32:19 454m 30'59"/km
6. 43 00:03:01 00:35:20 135m 22'21"/km
7. 49 00:13:27 00:48:47 167m 80'32"/km
8. 90 00:04:19 00:53:06 207m 20'51"/km
9. 85 00:24:42 01:17:48 332m 74'24"/km
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